
*mmoppoolxvfc* MMOPP00L.XVFC
DODATEK Č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ Č. 02123/2020/IM

UZAVŘENÉ DNE 17. 6. 2020

Statutární město Opava Mfli toto
se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ:
zastoupený: primátorem
ID datové schránky: 5eabx4t

jako „dárce" na straně jedné, dále také jako „budoucí oprávněný" a „oprávněný"

a

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 70890692

DIČ:
zastoupený: hejtmanem kraje

jako „obdarovaný" na straně druhé, dále také jako „budoucí povinný" a „povinný"

Článek I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2020 Darovací smlouvu ev. č. 02123/2020/IM (dále jen

„Smlouva"), předmětem smlouvy byl bezplatný převod vlastnického práva k:

části pozemku pare. č. 45/1, ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 5652-

118/2019 ze dne 29.8.2019 a nově označené jako pozemek pare. č. 45/5, ostatní plocha, o

výměře 24 m2,

části pozemku pare. č, 45/1, ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 5652-

118/2019 ze dne 29.8.2019 a nově označené jako pozemek pare. č. 45/7, ostatní plocha, o

výměře 361 m2,

části pozemku pare. č. 45/2, ostatní plocha, oddělené dle geometrického plánu č. 5652-

118/2019 ze dne 29. 8. 2019 a nově označené jako pozemek pare. č. 45/6, ostatní plocha,

o výměře 428 m2

vše v k.ú. Opava-Předměstí a obci Opava, se všemi součástmi a příslušenstvím těchto nemovitých
věcí (dále jen „Předmět daru").

Účelem daru bylo vybudování parkovacích stání na Předmětu daru v souladu se situačním
snímkem, který je nedílnou součástí Smlouvy jako její příloha č. 2 (dále také jen „situační
snímek").

2. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění příloha č. 2 Smlouvy situační snímek
s počtem parkovacích stání.

3. Nový situační snímek je Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu poslední smluvní
stranou.

Klasifikace informací: Neveřejné

1



2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č.

340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha nový situační snímek.
4. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a účinná.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

6. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, je určitý a smluvním stranám zcela srozumitelný, na důkaz čehož smluvní strany
připojují své podpisy.

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude společně se Smlouvou natrvalo uveřejněn v registru

smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy
v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se

zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek se zavazuje splnit podmínky
pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku a Smlouvy také druhé
smluvní straně.

8. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto

osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Článek III.

Doložky platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:
1.1 O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje usnesením č. 8/787 ze dne 16. 6. 2022.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

2.1 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 20.6.2022 usnesením
číslo 900/23/ZM/22 odst. 1.

3. Záměr uzavřít tento dodatek byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Opavy od 18 3 2022
do 4. 4. 2022 pod poř. č. 144/22.

Příloha: Nový situační snímek

V Opavě dne V Ostravě dne 1 n rn
! u « U / « L v i.

Za obdarovaného:

Klasifikace informací: Neveřejné

2




